Pembiayaan Berdasarkan Prinsip Syariah dan Pembiayaan 
Lainnya yang disetujui oleh OJK. Dengan kebijakan ini, Perusahaan 
pembiayaan berpeluang besar untuk mengembangkan usahanya.

Menyambut kesempatan ini, Perusahaan melakukan peningkatan 
modal dari Rp55.000.000.000 (Lima Puluh Lima Miliar Rupiah) 
menjadi Rp254.410.000.000 (Dua Ratus Lima Puluh Empat 
Miliar Empat Ratus Sepuluh Juta Rupiah). Selain meningkatkan 
modal, Perusahaan juga memindahkan kantor pusat dari 
daerah Alam Sutera, Tangerang ke Jakarta untuk meningkatkan 
mobilitas. Beberapa cabang juga dikonsolidasikan sejalan 
dengan pergeseran bisnis Perusahaan dan ekspansi ke sektor

[...]

Working Capital Financing, Multipurpose Financing, Sharia-Based 
Financing and Other Financing approved by the OJK. With this 
policy, the financing company has a great opportunity to develop 
its business.

Welcoming this opportunity, the Company increased its 
capital from Rp55,000,000,000 (Fifty Five Billion Rupiah) to 
Rp254,410,000,000 (Two Hundred Fifty Four Billion Four Hundred 
and Ten Million Rupiah). In addition to increasing capital, the 
Company also moved its head office from the Alam Sutera area, 
Tangerang to Jakarta to increase mobility. Several branches were 
also consolidated in line with the shift of the Company’s business 
and expansion into the financing sector for investment, working